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DOCUMENTO Nº 4: PRESUPUESTO 

 

 

DATOS: 
Ø TUBERIA (m): 1,10 m SUPERFICIE TUBERIA: 1,1690 m2 ESPESOR BASE TUBERIA HORMIGON/GRAVÍN (m): 0,10 m 

ESPESOR (m): 0,059 m ANCHURA BASE ZANJA: 2,50 m TALUD: 0  1     

alfa: 360º Øext TUBERIA (m): 1,220 m2 ALTURA DE APOYO DE GRAVÍN: 1,220 m 
ESPESOR SOBRE CLAVE TUBERIA H.ARMADO/GRAVÍN 

(m): 
0,20 m 

ZANJA TIPO 1: CAMINO ASFALTADO  

Nº DISTANCIAS ALTURA  ZANJA ALTURA LATERALES SUPERFICES VOLUMENES 

PERFIL PARCIAL ORIGEN EXCAVACION GRAVÍN ZA  HM-20 
RELLENO 
SELECC 

ALTURA 
TOTAL 

HM-20 ZA S.A. 
EXCAVACION 

TOTAL 
RELLENO 
SELECC 

HM-20 
RELLENO 
ZAHORRA 

GRAVÍN EXCAVACION 
RELLENO 
SELECC 

HM-20 ZA GRAVÍN 

CONDUCCIÓN POR GRAVEDAD 

PR-119 80,00 7.103,51 5,13 1,60 0,30 0,20 3,03 1,13 0,20 0,30 0,63 17,141 m2 9,981 m2 1,764 m2 2,646 m2 2,831 m2 1371,25 m3 798,48 m3 141,11 m3 211,66 m3 226,48 m3 

PR-120 30,00 7.183,51 4,79 1,60 0,30 0,20 2,69 0,79 0,20 0,30 0,29 14,839 m2 7,776 m2 1,725 m2 2,588 m2 2,831 m2 445,17 m3 233,29 m3 51,75 m3 77,63 m3 84,93 m3 

PR-121 50,00 7.213,51 4,73 1,60 0,30 0,20 2,63 0,73 0,20 0,30 0,23 14,447 m2 7,401 m2 1,718 m2 2,577 m2 2,831 m2 722,33 m3 370,05 m3 85,91 m3 128,87 m3 141,55 m3 

PR-122 50,00 7.263,51 4,72 1,60 0,30 0,20 2,62 0,72 0,20 0,30 0,22 14,381 m2 7,339 m2 1,717 m2 2,576 m2 2,831 m2 719,07 m3 366,94 m3 85,85 m3 128,78 m3 141,55 m3 

PR-123 50,00 7.313,51 4,70 1,60 0,30 0,20 2,60 0,70 0,20 0,30 0,20 14,247 m2 7,210 m2 1,715 m2 2,572 m2 2,831 m2 712,34 m3 360,50 m3 85,74 m3 128,60 m3 141,55 m3 

PR-124 50,00 7.363,51 4,40 1,60 0,30 0,20 2,30 0,40 0,20 0,20 0,00 12,356 m2 5,748 m2 1,681 m2 1,925 m2 2,831 m2 665,07 m3 323,95 m3 84,88 m3 112,44 m3 141,55 m3 

PR-125 30,00 7.393,51 4,26 1,60 0,30 0,20 2,16 0,26 0,20 0,06 0,00 11,495 m2 5,392 m2 1,664 m2 1,081 m2 2,831 m2 357,77 m3 167,10 m3 50,17 m3 45,10 m3 84,93 m3 

PR-126 25,00 7.418,51 4,29 1,60 0,30 0,20 2,19 0,29 0,20 0,09 0,00 11,672 m2 5,466 m2 1,668 m2 1,254 m2 2,831 m2 289,59 m3 135,73 m3 41,65 m3 29,19 m3 70,78 m3 

PR-127 11,46 7.429,97 4,26 1,60 0,30 0,20 2,16 0,26 0,20 0,06 0,00 11,531 m2 5,407 m2 1,665 m2 1,116 m2 2,831 m2 132,55 m3 62,13 m3 19,09 m3 13,19 m3 32,44 m3 

PR-128 38,54 7.468,51 4,26 1,60 0,30 0,20 2,16 0,26 0,20 0,06 0,00 11,531 m2 5,407 m2 1,665 m2 1,116 m2 2,831 m2 446,22 m3 209,15 m3 64,20 m3 44,79 m3 109,11 m3 

PR-129 50,00 7.518,51 4,23 1,60 0,30 0,20 2,13 0,23 0,20 0,03 0,00 11,349 m2 5,331 m2 1,661 m2 0,937 m2 2,831 m2 572,00 m3 268,44 m3 83,16 m3 51,34 m3 141,55 m3 

PR-130 45,00 7.563,51 4,26 1,60 0,30 0,20 2,16 0,26 0,20 0,06 0,00 11,535 m2 5,409 m2 1,665 m2 1,120 m2 2,831 m2 514,89 m3 241,64 m3 74,85 m3 46,28 m3 127,40 m3 

PR-131 75,00 7.638,51 4,16 1,60 0,30 0,20 2,06 0,16 0,16 0,00 0,00 10,938 m2 5,157 m2 1,438 m2 0,750 m2 2,831 m2 842,74 m3 396,20 m3 116,37 m3 70,12 m3 212,33 m3 

PR-132 40,00 7.678,51 3,99 1,60 0,30 0,20 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 9,967 m2 4,717 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 418,11 m3 197,48 m3 38,77 m3 30,00 m3 113,24 m3 

PR-133 40,00 7.718,51 3,93 1,60 0,30 0,20 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 9,829 m2 4,579 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 395,93 m3 185,93 m3 20,00 m3 30,00 m3 113,24 m3 

PR-134 30,00 7.748,51 3,92 1,60 0,30 0,20 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 9,810 m2 4,560 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 294,59 m3 137,09 m3 15,00 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-135 43,00 7.791,51 3,94 1,60 0,30 0,20 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 9,851 m2 4,601 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 422,69 m3 196,94 m3 21,50 m3 32,25 m3 121,73 m3 

PR-136 45,00 7.836,51 4,02 1,60 0,30 0,20 1,92 0,02 0,02 0,00 0,00 10,124 m2 4,804 m2 0,624 m2 0,750 m2 2,831 m2 449,42 m3 211,61 m3 25,28 m3 33,75 m3 127,40 m3 

PR-137 50,00 7.886,51 4,10 1,60 0,30 0,20 2,00 0,10 0,10 0,00 0,00 10,592 m2 5,008 m2 1,092 m2 0,750 m2 2,831 m2 517,88 m3 245,31 m3 42,88 m3 37,50 m3 141,55 m3 

PR-138 50,00 7.936,51 4,15 1,60 0,30 0,20 2,05 0,15 0,15 0,00 0,00 10,876 m2 5,130 m2 1,376 m2 0,750 m2 2,831 m2 536,71 m3 253,46 m3 61,71 m3 37,50 m3 141,55 m3 

PR-139 30,00 7.966,51 4,20 1,60 0,30 0,20 2,10 0,20 0,20 0,00 0,00 11,164 m2 5,253 m2 1,658 m2 0,756 m2 2,831 m2 330,60 m3 155,74 m3 45,52 m3 22,59 m3 84,93 m3 

PR-140 30,00 7.996,51 4,32 1,60 0,30 0,20 2,22 0,32 0,20 0,12 0,00 11,845 m2 5,538 m2 1,671 m2 1,424 m2 2,831 m2 345,13 m3 161,86 m3 49,93 m3 32,70 m3 84,93 m3 

PR-141 70,00 8.066,51 4,41 1,60 0,30 0,20 2,31 0,41 0,20 0,21 0,00 12,403 m2 5,767 m2 1,681 m2 1,972 m2 2,831 m2 848,69 m3 395,67 m3 117,33 m3 118,86 m3 198,17 m3 

PR-142 25,00 8.091,51 4,91 1,60 0,30 0,20 2,81 0,91 0,20 0,30 0,41 15,645 m2 8,548 m2 1,739 m2 2,608 m2 2,831 m2 350,61 m3 178,94 m3 42,75 m3 57,25 m3 70,78 m3 

PR-143 34,02 8.125,53 4,04 1,60 0,30 0,20 1,94 0,04 0,04 0,00 0,00 10,219 m2 4,846 m2 0,719 m2 0,750 m2 2,831 m2 440,01 m3 227,86 m3 41,82 m3 57,13 m3 96,32 m3 

PR-144 14,84 8.140,37 4,06 1,60 0,30 0,20 1,96 0,06 0,06 0,00 0,00 10,331 m2 4,895 m2 0,831 m2 0,750 m2 2,831 m2 - - - - - 

PR-145 80,00 8.220,37 4,08 1,60 0,30 0,20 1,98 0,08 0,08 0,00 0,00 10,459 m2 4,951 m2 0,959 m2 0,750 m2 2,831 m2 - - - - - 

PR-146 80,00 8.300,37 4,10 1,60 0,30 0,20 2,00 0,10 0,10 0,00 0,00 10,595 m2 5,009 m2 1,095 m2 0,750 m2 2,831 m2 - - - - - 

PR-147 80,00 8.380,37 4,06 1,60 0,30 0,20 1,96 0,06 0,06 0,00 0,00 10,367 m2 4,910 m2 0,867 m2 0,750 m2 2,831 m2 - - - - - 

PR-148 42,00 8.422,37 4,14 1,60 0,30 0,20 2,04 0,14 0,14 0,00 0,00 10,797 m2 5,096 m2 1,297 m2 0,750 m2 2,831 m2 - - - - - 

PR-149 80,00 8.502,37 4,08 1,60 0,30 0,20 1,98 0,08 0,08 0,00 0,00 10,455 m2 4,949 m2 0,955 m2 0,750 m2 2,831 m2 850,08 m3 401,80 m3 90,08 m3 60,00 m3 226,48 m3 

PR-150 30,00 8.532,37 4,20 1,60 0,30 0,20 2,10 0,20 0,20 0,00 0,00 11,187 m2 5,262 m2 1,658 m2 0,778 m2 2,831 m2 324,62 m3 153,16 m3 39,19 m3 22,92 m3 84,93 m3 

PR-151 80,00 8.612,37 4,07 1,60 0,30 0,20 1,97 0,07 0,07 0,00 0,00 10,394 m2 4,922 m2 0,894 m2 0,750 m2 2,831 m2 863,23 m3 407,38 m3 102,10 m3 61,13 m3 226,48 m3 

PR-152 70,00 8.682,37 4,86 1,60 0,30 0,20 2,76 0,86 0,20 0,30 0,36 15,334 m2 8,251 m2 1,734 m2 2,600 m2 2,831 m2 900,50 m3 461,05 m3 91,97 m3 117,26 m3 198,17 m3 
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DATOS: 
Ø TUBERIA (m): 1,10 m SUPERFICIE TUBERIA: 1,1690 m2 ESPESOR BASE TUBERIA HORMIGON/GRAVÍN (m): 0,10 m 

ESPESOR (m): 0,059 m ANCHURA BASE ZANJA: 2,50 m TALUD: 0  1     

alfa: 360º Øext TUBERIA (m): 1,220 m2 ALTURA DE APOYO DE GRAVÍN: 1,220 m 
ESPESOR SOBRE CLAVE TUBERIA H.ARMADO/GRAVÍN 

(m): 
0,20 m 

ZANJA TIPO 1: CAMINO ASFALTADO  

Nº DISTANCIAS ALTURA  ZANJA ALTURA LATERALES SUPERFICES VOLUMENES 

PERFIL PARCIAL ORIGEN EXCAVACION GRAVÍN ZA  HM-20 
RELLENO 
SELECC 

ALTURA 
TOTAL 

HM-20 ZA S.A. 
EXCAVACION 

TOTAL 
RELLENO 
SELECC 

HM-20 
RELLENO 
ZAHORRA 

GRAVÍN EXCAVACION 
RELLENO 
SELECC 

HM-20 ZA GRAVÍN 

PR-153 30,00 8.712,37 4,67 1,60 0,30 0,20 2,57 0,67 0,20 0,30 0,17 14,037 m2 7,010 m2 1,711 m2 2,567 m2 2,831 m2 440,58 m3 228,90 m3 51,67 m3 77,50 m3 84,93 m3 

PR-154 30,00 8.742,37 5,00 1,60 0,30 0,20 2,90 1,00 0,20 0,30 0,50 16,233 m2 9,111 m2 1,749 m2 2,623 m2 2,831 m2 454,06 m3 241,82 m3 51,90 m3 77,85 m3 84,93 m3 

PR-155 50,00 8.792,37 4,02 1,60 0,30 0,20 1,92 0,02 0,02 0,00 0,00 10,137 m2 4,810 m2 0,637 m2 0,750 m2 2,831 m2 659,27 m3 348,04 m3 59,66 m3 84,33 m3 141,55 m3 

PR-156 30,00 8.822,37 3,99 1,60 0,30 0,20 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 9,963 m2 4,713 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 301,50 m3 142,85 m3 17,06 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-157 30,00 8.852,37 4,02 1,60 0,30 0,20 1,92 0,02 0,02 0,00 0,00 10,104 m2 4,796 m2 0,604 m2 0,750 m2 2,831 m2 301,00 m3 142,63 m3 16,56 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-158 75,00 8.927,37 3,79 1,60 0,30 0,20 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 9,477 m2 4,227 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 - - - - - 

PR-159 50,00 8.977,37 3,73 1,60 0,30 0,20 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 9,332 m2 4,082 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 470,22 m3 207,72 m3 25,00 m3 37,50 m3 141,55 m3 

PR-160 30,00 9.007,37 3,75 1,60 0,30 0,20 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 9,373 m2 4,123 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 280,57 m3 123,07 m3 15,00 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-161 50,00 9.057,37 3,79 1,60 0,30 0,20 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 9,486 m2 4,236 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 471,47 m3 208,97 m3 25,00 m3 37,50 m3 141,55 m3 

PR-162 70,00 9.127,37 4,00 1,60 0,30 0,20 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,001 m2 4,751 m2 0,501 m2 0,750 m2 2,831 m2 682,05 m3 314,52 m3 35,04 m3 52,50 m3 198,17 m3 

PR-163 30,00 9.157,37 4,14 1,60 0,30 0,20 2,04 0,14 0,14 0,00 0,00 10,818 m2 5,105 m2 1,318 m2 0,750 m2 2,831 m2 312,29 m3 147,84 m3 27,29 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-164 30,00 9.187,37 4,15 1,60 0,30 0,20 2,05 0,15 0,15 0,00 0,00 10,850 m2 5,119 m2 1,350 m2 0,750 m2 2,831 m2 325,02 m3 153,37 m3 40,02 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-165 47,56 9.234,93 4,08 1,60 0,30 0,20 1,98 0,08 0,08 0,00 0,00 10,481 m2 4,960 m2 0,981 m2 0,750 m2 2,831 m2 507,23 m3 239,67 m3 55,43 m3 35,67 m3 134,64 m3 

PR-166 45,00 9.279,93 3,87 1,60 0,30 0,20 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 9,686 m2 4,436 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 453,77 m3 211,42 m3 33,32 m3 33,75 m3 127,40 m3 

PR-167 50,00 9.329,93 3,92 1,60 0,30 0,20 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 9,808 m2 4,558 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 487,37 m3 224,87 m3 25,00 m3 37,50 m3 141,55 m3 

PR-168 30,00 9.359,93 3,97 1,60 0,30 0,20 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 9,931 m2 4,681 m2 0,500 m2 0,750 m2 2,831 m2 296,09 m3 138,59 m3 15,00 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-169 30,00 9.389,93 4,02 1,60 0,30 0,20 1,92 0,02 0,02 0,00 0,00 10,121 m2 4,803 m2 0,621 m2 0,750 m2 2,831 m2 300,77 m3 142,26 m3 16,81 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-170 30,00 9.419,93 4,07 1,60 0,30 0,20 1,97 0,07 0,07 0,00 0,00 10,401 m2 4,925 m2 0,901 m2 0,750 m2 2,831 m2 307,82 m3 145,92 m3 22,82 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-171 30,00 9.449,93 4,15 1,60 0,30 0,20 2,05 0,15 0,15 0,00 0,00 10,873 m2 5,129 m2 1,373 m2 0,750 m2 2,831 m2 319,11 m3 150,81 m3 34,11 m3 22,50 m3 84,93 m3 

PR-172 50,00 9.499,93 4,20 1,60 0,30 0,20 2,10 0,20 0,20 0,00 0,00 11,161 m2 5,251 m2 1,658 m2 0,753 m2 2,831 m2 550,85 m3 259,51 m3 75,78 m3 37,57 m3 141,55 m3 

PR-173 30,00 9.529,92 4,24 1,60 0,30 0,20 2,14 0,24 0,20 0,04 0,00 11,384 m2 5,346 m2 1,662 m2 0,972 m2 2,831 m2 338,18 m3 158,95 m3 49,80 m3 25,88 m3 84,93 m3 

PR-174 37,29 9.567,21 4,04 1,60 0,30 0,20 1,94 0,04 0,04 0,00 0,00 10,248 m2 4,859 m2 0,748 m2 0,750 m2 2,831 m2 403,32 m3 190,25 m3 44,94 m3 32,11 m3 105,56 m3 

        
24.742,29 m3 12.026,87 m3

2.567,77 
m3 

2.633,47 m3 6.063,67 m3 
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DATOS: 

Ø TUBERIA (m):   1,10 m SUPERFICIE TUBERIA: 1,1690 m2 
ESPESOR BASE TUBERIA 
HORMIGON/GRAVÍN (m): 

0,10 m 

ESPESOR (m):   0,059 m ANCHURA BASE ZANJA: 2,50 m TALUD: 1     

alfa: 360º Øext TUBERIA (m):   1,220 m2 
ALTURA DE APOYO DE 

GRAVÍN: 
1,220 m 

ESPESOR SOBRE CLAVE 
TUBERIA 

H.ARMADO/GRAVÍN (m): 
0,20 m 

ZANJA TIPO 2: CAMINO HUERTA 

Nº DISTANCIAS ALTURA  ZANJA 
ALTURA 

LATERALES 
SUPERFICES VOLUMENES 

PERFIL PARCIAL ORIGEN EXCAVACION GRAVÍN ZA+SA 
RELLENO 
SELECC 

ALTURA TOTAL 
EXCAVACION 

TOTAL 
RELLENO 
SELECC 

GRAVÍN EXCAVACION
RELLENO 
SELECC 

GRAVÍN 

CONDUCCIÓN POR GRAVEDAD 

PR-143 14,84 8.140,37 4,06 1,60 2,46 2,46 0,06 10,333 m2 6,340 m2 2,831 m2 - - - 

PR-144 80,00 8.220,37 4,08 1,60 2,48 2,48 0,08 10,462 m2 6,461 m2 2,831 m2 831,79 m3 512,02 m3 226,48 m3 

PR-145 80,00 8.300,37 4,10 1,60 2,50 2,50 0,10 10,596 m2 6,584 m2 2,831 m2 842,32 m3 521,80 m3 226,48 m3 

PR-146 80,00 8.380,37 4,06 1,60 2,46 2,46 0,06 10,369 m2 6,355 m2 2,831 m2 838,61 m3 517,59 m3 226,48 m3 

PR-147 42,00 8.422,37 4,14 1,60 2,54 2,54 0,14 10,797 m2 6,801 m2 2,831 m2 444,48 m3 276,29 m3 118,90 m3 

2.957,21 1.827,71 798,35 

 
 
 
 

VOLUMENES TOTALES 

SECCIONES TIPO GRAVÍN 
SUELO 

SELECCIONADO 
ZAHORRA 
ARTIFICIAL

HM-20 
HORMIGÓN 

POBRE 
TODO-UNO 

EXCAVACIÓN 
TOTAL 

ZANJA TIPO 1:         
CAMINO ASFALTADO 

6.063,67 12.026,87 2.633,47 2.567,77 0,00 0,00 24.742,29 

ZANJA TIPO 2:           
CAMINO DE HUERTA 

798,35 1.827,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2.957,21 

TOTALES 6.862,01 13.854,57 2.633,47 2.567,77 0,00 0,00 27.699,50 
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MEDICIÓN AUXILIAR ENTIBACIONES  

Nº 
PERFIL 

DISTANCIAS 

ALTURA 
EXCAVACIÓN 

ENTIBACIÓN (m²) 

PARCIAL ORIGEN m2 que se entiban 

PR-119 80,00 7013,51 5,13 320,00 
PR-120 30,00 7183,51 4,79 120,00 
PR-121 50,00 7213,51 4,73 200,00 
PR-122 50,00 7263,51 4,72 200,00 
PR-123 50,00 7313,51 4,70 200,00 
PR-124 50,00 7363,51 4,40 200,00 
PR-125 30,00 7393,51 4,26 120,00 
PR-126 25,00 7418,51 4,29 100,00 
PR-127 50,00 7468,51 4,26 200,00 
PR-128 50,00 7518,51 4,23 200,00 
PR-129 45,00 7563,51 4,26 180,00 
PR-130 75,00 7638,51 4,16 300,00 
PR-131 40,00 7678,51 3,99 159,74 
PR-132 40,00 7718,51 3,93 158,37 
PR-133 30,00 7748,51 3,92 117,83 
PR-134 43,00 7791,51 3,94 169,08 
PR-135 45,00 7836,51 4,02 179,14 
PR-136 50,00 7886,51 4,10 203,12 
PR-137 50,00 7936,51 4,15 202,58 
PR-138 30,00 7966,51 4,20 120,00 
PR-139 30,00 7996,51 4,32 120,00 
PR-140 70,00 8066,51 4,41 280,00 
PR-141 25,00 8091,51 4,91 100,00 
PR-142 34,02 8125,53 4,04 136,75 
PR-143 14,84 8140,37 4,06 60,06 
PR-144 80,00 8220,37 4,08 325,53 
PR-145 80,00 8300,37 4,10 327,36 
PR-146 80,00 8380,37 4,06 326,72 
PR-147 42,00 8422,37 4,14 172,26 
PR-148 80,00 8502,37 4,08 328,72 
PR-149 30,00 8532,37 4,20 121,19 
PR-150 80,00 8612,37 4,07 322,76 
PR-151 70,00 8682,37 4,86 282,41 
PR-152 30,00 8712,37 4,67 120,00 
PR-153 30,00 8742,37 5,00 120,00 
PR-154 50,00 8792,37 4,02 200,60 
PR-155 30,00 8822,37 3,99 120,14 
PR-156 30,00 8852,37 4,02 120,05 
PR-157 75,00 8927,37 3,79 292,84 
PR-158 50,00 8977,37 3,73 188,09 
PR-159 30,00 9007,37 3,75 112,23 
PR-160 50,00 9057,37 3,79 188,59 
PR-161 70,00 9127,37 4,00 272,81 
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MEDICIÓN AUXILIAR ENTIBACIONES  

Nº 
PERFIL 

DISTANCIAS 

ALTURA 
EXCAVACIÓN 

ENTIBACIÓN (m²) 

PARCIAL ORIGEN m2 que se entiban 

PR-162 30,00 9157,37 4,14 122,14 
PR-163 30,00 9187,37 4,15 124,35 
PR-164 47,56 9234,93 4,08 195,74 
PR-165 45,00 9279,93 3,87 179,07 
PR-166 50,00 9329,93 3,92 194,95 
PR-167 30,00 9359,93 3,97 118,44 
PR-168 30,00 9389,93 4,02 119,90 
PR-169 30,00 9419,93 4,07 121,37 
PR-170 30,00 9449,93 4,15 121,05 
PR-171 50,00 9499,93 4,20 200,00 
PR-172 30,00 9529,92 4,24 120,00 
PR-173 37,08 9567,00 4,04 149,12 

10.055,10 m2 
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POZOS DE REGISTRO TRAMO BAJO 

   P.K.  Ø BASE (mm) 

PR-119 80,00 7103,51 7+103,51 1.800 

PR-120 30,00 7183,51 7+183,51 1.500 
PR-121 50,00 7213,51 7+213,51 1.500 
PR-122 50,00 7263,51 7+263,51 1.500 
PR-123 50,00 7313,51 7+313,506 1.800 
PR-124 50,00 7363,51 7+363,506 1.500 
PR-125 30,00 7393,51 7+393,506 1.500 
PR-126 25,00 7418,51 7+418,50 1.500 
PR-127 11,46 7429,99 7+429,99 1.500 
PR-128 38,54 7468,51 7+468,50 1.500 
PR-129 50,00 7518,51 7+518,506 1.500 
PR-130 45,00 7563,51 7+563,507 1.500 
PR-131 75,00 7638,51 7+638,507 1.500 
PR-132 40,00 7678,51 7+678,507 1.500 
PR-133 40,00 7718,51 7+718,507 1.500 
PR-134 30,00 7748,51 7+748,507 1.500 
PR-135 43,00 7791,51 7+791,50 1.500 
PR-136 45,00 7836,51 7+836,507 1.500 
PR-137 50,00 7886,51 7+886,507 1.500 
PR-138 50,00 7936,51 7+936,507 1.500 
PR-139 30,00 7966,51 7+966,507 1.500 
PR-140 30,00 7996,51 7+996,507 1.500 
PR-141 70,00 8066,51 8+066,507 1.500 
PR-142 25,00 8091,51 8+091,507 1.500 
PR-143 34,02 8125,53 8+125,531 1.500 
PR-144 14,84 8140,37 8+140,367 1.500 
PR-145 80,00 8220,37 8+220,367 1.500 
PR-146 80,00 8300,37 8+300,367 1.500 
PR-147 80,00 8380,37 8+380,367 1.500 
PR-148 42,00 8422,37 8+422,367 1.800 
PR-149 80,00 8502,37 8+502,367 1.500 
PR-150 30,00 8532,37 8+532,367 1.500 
PR-151 80,00 8612,37 8+612,367 1.500 
PR-152 70,00 8682,37 8+682,367 1.500 
PR-153 30,00 8712,37 8+712,367 1.500 
PR-154 30,00 8742,37 8+742,367 1.500 
PR-155 50,00 8792,37 8+792,367 1.500 
PR-156 30,00 8822,37 8+822,367 1.500 
PR-157 30,00 8852,37 8+852,367 ARQUETA 2,00x2,00 
PR-158 75,00 8927,37 8+927,367 ARQUETA 2,00x2,00 
PR-159 50,00 8977,37 8+977,367 1.500 
PR-160 30,00 9007,37 9+007,367 1.500 
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POZOS DE REGISTRO TRAMO BAJO 

   P.K.  Ø BASE (mm) 

PR-161 50,00 9057,37 9+057,367 1.500 
PR-162 70,00 9127,37 9+127,367 1.500 
PR-163 30,00 9157,37 9+157,367 1.500 
PR-164 30,00 9187,37 9+187,367 1.500 
PR-165 47,56 9234,93 9+234,925 1.500 
PR-166 45,00 9279,93 9+279,925 1.500 
PR-167 50,00 9329,93 9+329,925 1.500 
PR-168 30,00 9359,93 9+359,925 1.500 
PR-169 30,00 9389,93 9+389,925 1.500 
PR-170 30,00 9419,93 9+419,925 1.500 
PR-171 30,00 9449,93 9+449,925 1.500 
PR-172 50,00 9499,93 9+499,925 1.500 
PR-173 30,00 9529,92 9+529,925 1.500 

PR-174 35,42 9565,35 9+567,21 1.500 
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MEDICIÓN AUXILIAR ALETAS MARCOS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Longitud(m) 3 Longitud(m) 3 Longitud(m) 3 Longitud(m) 3

Altura(m) 2,5 Altura(m) 2,5 Altura(m) 2,5 Altura(m) 2,5

Long. Frontal(m) 3,905 Long. Frontal(m) 3,905 Long. Frontal(m) 3,905 Long. Frontal(m) 3,905

Espesor(m) 0,25 Espesor(m) 0,25 Espesor(m) 0,25 Espesor(m) 0,25

Anchura(m) 1,3 Anchura(m) 1,3 Anchura(m) 1,3 Anchura(m) 1,3

Canto(m) 0,4 Canto(m) 0,4 Canto(m) 0,4 Canto(m) 0,4

Área(m2) 8 Área(m2) 8

Perímetro(m) 18 Perímetro(m) 18

Espesor(m) 0,2 Espesor(m) 0,2

embocadura

ALETAS

TACÓN

desembocadura

EMBOCADURA

Aleta izquierda

DESEMBOCADURA

Aleta derecha

CIMIENTO ALETAS

EMBOCADURA DESEMBOCADURA

Aleta izquierdaAleta derecha Aleta izquierda Aleta derecha

Aleta izquierda Aleta derecha

Diámetro (mm) Parcial (Kg) Total(Kg)

12 150 150

12 150 150

12 150 150

12 150 150

Suma 600

ACERO Localización

Aleta derecha, embocadura

Aleta izquierda, embocadura

Aleta derecha, desembocadura

Aleta izquierda, desembocadura
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EMBOCADURA Superficie(m2) Espesor(m) Total(m3)

Tacón 8,000 0,2 1,600

Superficie(m2) Espesor(m) Nº Tubos Total(m3)

Boquilla 0 0 0 0,000

Coeficiente * Longitud(m) Altura(m) Espesor(m) Total(m3)

Aleta derecha 0,5 3 2,5 0,25 0,9375

Aleta izquierda 0,5 3 2,5 0,25 0,9375

Coeficiente * Longitud(m) Anchura(m) Canto(m) Total(m3)

Cimiento aleta derecha 1 3 1,3 0,4 1,56

Cimiento aleta izquierda 1 3 1,3 0,4 1,56

DESEMBOCADURA Superficie(m2) Espesor(m) Total(m3)

Tacón 8,000 0,2 1,600

Superficie(m2) Espesor(m) Nº Tubos Total(m3)

Boquilla 0 0 0 0,000

Coeficiente * Longitud(m) Altura(m) Espesor(m) Total(m3)

Aleta derecha 0,5 3 2,5 0,25 0,9375

Aleta izquierda 0,5 3 2,5 0,25 0,9375

Coeficiente * Longitud(m) Anchura(m) Canto(m) Total(m3)

Cimiento aleta derecha 1 3 1,3 0,4 1,56

Cimiento aleta izquierda 1 3 1,3 0,4 1,56

Suma 13,19

Localización

Localización

Localización

Localización

Localización

HORMIGÓN ARMADO

Localización

EMBOCADURA Perímetro(m) Espesor(m) Total(m2)

Tacón 18,000 0,2 3,600

Unidades Altura(m) Anchura(m) Nº Tubos Total(m2)

Laterales Boquilla 2 0 0 0 0

Trasero Boquilla 1 0 0 0 0

Unidades Altura(m) Espesor(m) Total(m2)

Trasero Aleta derecha 1 2,5 0,25 0,625

Trasero Aleta izquierda 1 2,5 0,25 0,625

Unidades Longitud(m) Canto(m) Total(m2)

Lateral Cimiento Aleta derecha 2 3 0,4 2,4

Lateral Cimiento Aleta izquierda 2 3 0,4 2,4

Unidades Anchura(m) Canto(m) Total(m2)

Frontal Cimiento Aleta derecha 2 1,3 0,4 1,04

Frontal Cimiento Aleta izquierda 2 1,3 0,4 1,04

DESEMBOCADURA Perímetro(m) Espesor(m) Total(m2)

Tacón 18,000 0,2 3,600

Unidades Altura(m) Anchura(m) Nº Tubos Total(m2)

Laterales Boquilla 2 0 0 0 0

Trasero Boquilla 1 0 0 0 0

Unidades Altura(m) Espesor(m) Total(m2)

Trasero Aleta derecha 1 2,5 0,25 0,625

Trasero Aleta izquierda 1 2,5 0,25 0,625

Unidades Longitud(m) Canto(m) Total(m2)

Lateral Cimiento Aleta derecha 2 3 0,4 2,4

Lateral Cimiento Aleta izquierda 2 3 0,4 2,4

Unidades Anchura(m) Canto(m) Total(m2)

Frontal Cimiento Aleta derecha 2 1,3 0,4 1,04

Frontal Cimiento Aleta izquierda 2 1,3 0,4 1,04

Suma 23,46

EMBOCADURA Unidades Altura(m) Anchura(m) Nº Tubos Total(m2)

Frontal Boquilla 1 0 0 0 0

